



Gmina Kunów



Kunów, dnia 16 maja 2022 roku

Znak sprawy: ZP.I.271.12.2022

Do wszystkich Wykonawców postępowanie znak: ZP.I.271.12.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.12.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Budowa skateparku, siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie” (Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00146635/01 z dnia 2022-05-05).

Wyjaśnienie nr II treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Gmina Kunów działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 oraz z 2022 roku poz. 872) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 16 maja 2022 roku wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zabawowy bez zjeżdżalni spiralnej w zamian za zestaw zabawowy z sześcioma wieżami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw zabawowy bez zjeżdżalni spiralnej w zamian za zestaw zabawowy z sześcioma wieżami.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści jako równoważne wykonanie posadzki betonowej skateparku z betonu C30/37 W8, F150, zbrojonego włóknami polipropylenowymi w ilości 1,5kg/m³ zamiast betonu zbrojonego siatką zbrojeniową min. fi 8 oczko 15x15. Jeżeli taką posadzkę przetniemy na 1/3 grubości płyty, nie przetniemy wtedy siatki zbrojeniowej, w efekcie nie mamy zdylatowanej płyty do obciążeń wynikających ze skurczu temperaturowego. WSZYSTKIE posadzki na skateparkach wykonane w ten sposób są popękane. Zastosowanie regularnego zbrojenia siatką z prętów #8 o oczkach 15x15cm jest dużo bardziej kosztowne i wydaje nam się, że trochę przesadzone.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XXIII ust. 6 punkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 5 maja 2022 roku dopuszcza się stosowanie robót zamiennych na wniosek Wykonawcy, za zgodą Zamawiającego, w trakcie prowadzenia robót, mogą być dokonywane zmiany technologii



Gmina Kunów



wykonania elementów robót. Dopuszcza się je tylko w przypadku, gdy proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie jest równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od tego, jaki przewiduje opis przedmiotu zamówienia określony w art. 103 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej OPZ). W tym przypadku Wykonawca przedstawia projekt zamienny uzgodniony z autorem Opisu przedmiotu zamówienia, zawierający opis proponowanych zmian wraz z rysunkami. Projekt taki wymaga akceptacji i zatwierdzenia do realizacji przez Zamawiającego, który korzysta z opinii inspektora nadzoru.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie strefy bezpiecznej urządzeń siłowni zewnętrznej z trawy z rolki zamiast maty przerostowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania strefy bezpiecznej z trawy z rolki.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.